АДМИНИСТРАЦИЯ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2016                                                                                                             №8

Об отмене постановления №1 от 10.01.2013 г
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по подготовке и утверждению градостроительного
 плана земельного участка   в виде отдельного документа»

	Для приведения в  соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Новосибирской области от 18.12.2015 №27-ОЗ «О  перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Постановление от 10.01.2013г №1 отменить.

Глава Шагальского сельсовета                                                            В.И.Фомин